

PROTOKÓŁ V/2010  
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu,  
w dniu 29 grudnia 2010r.

Sesja odbywała się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu.

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Pani Maria Lipka-Stępniewska, po czym stwierdził na podstawie listy obecności wystarczającą liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji obecnych było 15 radnych. Lista obecności radnych oraz gości biorących udział w sesji załączona została do protokołu.

Wniosek Burmistrza MiG Ogrodzieniec w sprawie zwołania sesji nadzwyczajnej załączony został do protokołu.

2.Przyjęcie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady przedstawiła porządek obrad. Do porządku obrad radni nie zgłosili uwag przyjmując go jednogłośnie.

*Porządek obrad przedstawiał się następująco:*

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie dzierżawy terenu w Podzamczu (projekt uchwały został przekazany z materiałami na IV sesję)
4. Zamknięcie obrad.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie dzierżawy terenu w Podzamczu (projekt uchwały został przekazany z materiałami na IV sesję)

Przewodnicząca Rady Pani M. Lipka Stępniewska poinformowała - sesja poprzedzona była wspólnym posiedzeniem Komisji Rady na którym wypracowane zostało stanowisko w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy terenu w Podzamczu. Przedmiotem dzierżawy jest nieruchomość zabudowana ruinami zamku ogrodzienieckiego, budynkiem kasy i toalet. Poprzednia umowa dzierżawy wygasa 31 grudnia 2010r. Dotychczasowy dzierżawca (Spółka Zamek) wystąpił z wnioskiem o dalszą dzierżawę. Na posiedzeniu komisji radni zajęli jednolite stanowisko dotyczące dzierżawy nieruchomości, której okres uzgodniono na 10 lat.

Projekt uchwały został odczytany przez Wiceprzewodniczącą Rady Panią Małgorzatę Janoskę. Do projektu uchwały wpisano okres dzierżawy 10 lat. Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy w przedmiocie dzierżawy terenu stanowiącego własność Gminy Ogrodzieniec położonego w Podzamczu, na czas oznaczony do dziesięciu lat - została przyjęta , za jej przyjęciem głosowało 14 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu . Uchwale nadano [Nr V/25/2010](#)

Ad. 4

Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka-Stępniewska dokonała zamknięcia V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dziękując wszystkim obecnym za udział w niej .

*Protokół sporządziła M. Piecha*

*Podpis Przewodniczącej Rady*